Bejegyzés: „Zacharias Mossovius Proth. apostolicus, Episcopus Tinniniensis suo D.D. Nicasio Elebodio D.D.D.”

„Ex liberalitate Gen. Domini Joannis Kecskes ... ? [átfirkálva] 1639”

Ellebodius nem írta bele a nevét, kétséges, hogy az egyik glosszázó kéz az övé-e.

Pajkossyné 5. tétel.

4. Ant. 3274. EUSTRATIUS: *Eustratii et aliorum insignium peripateticorum commentaria in libros decem Aristotelis De moribus ad Nicomachum una cum textu suis in locis adiecto* [görög]. (Venetiis, in aedibus heredum Aldi Manutii et Andreae Asulani soceri, mense Iulio, 1536).

Bejegyzés: „Zacharias Mossovius Episcopus Tinniniensis D.D. Nicasio suo D.D.D.”

„Ex dono Gen. Domini Joannis Kecskes Collegii Societatis Jesu Posoniensis Catalogo inscriptus 1639”

Ellebodius nem írta bele a nevét, a kevés marginális glossza nem az ő kezétől származik.

Pajkossyné 6. tétel.

5. Ant. 4671. [collig.1.:] JAVELLUS, Chrysostomus: Chrisostomi Iavelli Canapicii ... Super octo libros Aristotelis de Physico auditu quaestiones subtilissimae. Venetiis, apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555. [collig.2.:] Uő: Super tres libros Aristotelis De anima quaestiones subtilissimae. Venetiis, apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555.

Bejegyzés: „Sum Valentini Rogasii et amicorum”

„Sum Nicasii Ellebodii Casletani et amicorum”

„Imo Zachariae Mossoci nam a Nicasio rediit postliminio”

„Ex dono domini Joannis Kecskés 1637 ... ? Novemb. Collegii Posoniensis Societatis Jesu”

Pajkossyné 7. tétel.

6. Ant. 2932.[collig1.:] [KITESIUS:] Ex Ctesia, Agatharchide, Memnone excerptae historiae. Appiani Iberica. Item de gestis Annibalis. ... Cum Henrici Stephani castigationibus [görög]. [Geneva], ex officina Henrici Stephani Parisiensis typographi, 1557. [collig.2.:] APPIANOS Alexandrinus: Hispanica et Annibolica. Latine nunc primum edita et Francisci Beraldi ... interpretatione. [Geneva], excudebat Henricus Stephanus, 1560. [collig.3.:] ARISTOTELÉS: Aristotelis et Theophrasti scriptae quaedam, quae vel nunquam antea, vel minus emandata quam nunc, edita fuerunt [görög]. [Geneva], ex officina Henrici Stephani, 1557. [collig.4.:] ARISTOTELÉS: Aristotelis liber nunc primum versus, adversus Xenophanem, Zenonem et Gorgiam. Lugduni, apud Ioan. Tornaesium, 1557. [collig.5.:] DIONYSIOS Halikarnasseus: Responsio ad Gn. Pompeii epistolam [görög]. Lutetiae, apud Carolum Stephanum, 1554.

Bejegyzés: „Collegii Societatis Jesu Sopronii Catalogo inscriptus Anno 1651”

Ellebodius nem írta bele a nevét (az eredeti előzékek hiányoznak!), de az első tag címlapján két sornyi görög szövege, a harmadik kolligátumtagban pedig glosszái találhatók.